
TNB Sommer 2025

Endrunde Juniorinnen A Regionsliga (4er)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Hildesheimer TC Rot-Weiß 4 5:3 14:10 34:22 245:186
2 TuS Wunstorf 4 5:1 11:7 23:17 183:152
3 SV Großburgwedel 2 3:1 9:3 18:6 122:77
4 TSC Isernhagen-Süd 3 3:1 9:3 18:8 123:66
5 TSC Göttingen 3 2:2 7:5 15:12 107:97
6 TV Springe 1 0:2 1:5 4:11 37:69
7 TSV Schloß Ricklingen 1 0:2 0:6 0:12 23:73
8 SV Großburgwedel II 2 0:2 2:4 4:9 37:58
9 TSV Anderten Hannover 2 0:2 1:5 3:10 29:61

10 TSV Kirchrode Hannover II 2 0:2 0:6 0:12 5:72

Spielleiter
Elke Prochnio, ,
Tel: 0511 775589 / eMail: elke.prochnio@tnb-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe
Der Heimverein bestimmt die Anfangszeit samstags zwischen 9 Uhr und 14 Uhr, welche vom Gastverein
nicht abgelehnt werden kann. Vorverlegungen sind im gegenseitigen Einvernehmen über das Terminmodul
möglich. Der witterungsbedingte Ausweichtermin ist der jeweilige Sonntag.
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TNB Sommer 2025

Endrunde Juniorinnen A Regionsliga (4er)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 23.08.2025 00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
10:00
10:30

TSC Isernhagen-Süd
TSV Kirchrode Hannover II
SV Großburgwedel II
TuS Wunstorf
spielfrei*
TSC Göttingen
Hildesheimer TC Rot-Weiß
SV Großburgwedel

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TSV Anderten Hannover
spielfrei*
TV Springe
TSV Schloß Ricklingen

 
 
 
 
 
 

5:1
6:0

Sa. 30.08.2025 09:00
09:00
10:00
15:00

Hildesheimer TC Rot-Weiß
TSV Anderten Hannover
TSC Isernhagen-Süd
SV Großburgwedel

SV Großburgwedel II
TSC Göttingen
TSV Kirchrode Hannover II
TuS Wunstorf

4:2
1:5
6:0
3:3

Sa. 06.09.2025 09:00
10:00

TuS Wunstorf
TSC Isernhagen-Süd

TSC Göttingen
Hildesheimer TC Rot-Weiß

4:2
3:3

Sa. 13.09.2025 13:00 Hildesheimer TC Rot-Weiß TuS Wunstorf 2:4
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