

TNB Sommer 2025

Endrunde Juniorinnen A Regionsliga (4er)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Hildesheimer TC Rot-Weiß	4	5:3	14:10	34:22	245:186
2	TuS Wunstorf	4	5:1	11:7	23:17	183:152
3	SV Großburgwedel	2	3:1	9:3	18:6	122:77
4	TSC Isernhagen-Süd	3	3:1	9:3	18:8	123:66
5	TSC Göttingen	3	2:2	7:5	15:12	107:97
6	TV Springe	1	0:2	1:5	4:11	37:69
7	TSV Schloß Ricklingen	1	0:2	0:6	0:12	23:73
8	SV Großburgwedel II	2	0:2	2:4	4:9	37:58
9	TSV Andertern Hannover	2	0:2	1:5	3:10	29:61
10	TSV Kirchrode Hannover II	2	0:2	0:6	0:12	5:72

Spielleiter

Elke Prochnio, ,

Tel: 0511 775589 / eMail: elke.prochnio@tnb-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe

Der Heimverein bestimmt die Anfangszeit samstags zwischen 9 Uhr und 14 Uhr, welche vom Gastverein nicht abgelehnt werden kann. Vorverlegungen sind im gegenseitigen Einvernehmen über das Terminmodul möglich. Der witterungsbedingte Ausweichtermin ist der jeweilige Sonntag.



#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Sommer 2025

Endrunde Juniorinnen A Regionsliga (4er)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 23.08.2025 00:00	TSC Isernhagen-Süd	spielfrei*	
00:00	TSV Kirchrode Hannover II	spielfrei*	
00:00	SV Großburgwedel II	spielfrei*	
00:00	TuS Wunstorf	spielfrei*	
00:00	spielfrei*	TSV Anderten Hannover	
00:00	TSC Göttingen	spielfrei*	
10:00	Hildesheimer TC Rot-Weiß	TV Springe	5:1
10:30	SV Großburgwedel	TSV Schloß Ricklingen	6:0
Sa. 30.08.2025 09:00	Hildesheimer TC Rot-Weiß	SV Großburgwedel II	4:2
09:00	TSV Anderten Hannover	TSC Göttingen	1:5
10:00	TSC Isernhagen-Süd	TSV Kirchrode Hannover II	6:0
15:00	SV Großburgwedel	TuS Wunstorf	3:3
Sa. 06.09.2025 09:00	TuS Wunstorf	TSC Göttingen	4:2
10:00	TSC Isernhagen-Süd	Hildesheimer TC Rot-Weiß	3:3
Sa. 13.09.2025 13:00	Hildesheimer TC Rot-Weiß	TuS Wunstorf	2:4